

se bearing No. leveland 1 (one) 0 in basement iety TOGETHER s and privileges attached to the aces and the ommon funds
May, 2022
as Varghese
 (Advocate)
 or, Blue Moon s Master Road umbai 400023 e@gmail.com

No 1 Plot 04

struction of rred under itices upon the date of

eneral that of powers the below- al with the

Name of Branch
Navi Mumbai
Navi Mumbai
Navi Mumbai

nt, else the as per the

ed Officer ik Limited

On/EE/PED/TC/542/2022 Dt. 12.05.2022
 DGIPR 2022-23/800

Ms. Resh
 Advocate
 B/602, Universal P
 Road, Vile Parle (E
 Email id:reshmajai
 Contact: 9

TRIDENT TOOLS LIMITED (In Liquidation)
L29220MH1982PLC027046
E-AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and regulation thereunder, that the process for sale of Trident Tools Limited - in Liquidation (Corporate Debtor) will be held by E auction through the service provider Right2vote Infotech Pvt Ltd via website <https://right2vote.in/eauction/>.

Basic Description of Assets for sale:

Plant Address

Survey Number 26, Hissa Number 02 & 2P, Satpati-Palghar Road, village Dhansar, Taluka & District -Palghar- 401 404 (Land Leasehold)

Block	Description	Reserve Price in Rs.	Earnest Money Deposit In Rs.
OPTION - A	All the Assets of Corporate Debtor on a going concern basis under Regulation 32A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016	Rs. 8.10 Crores	Rs.81.00 Lakhs
OPTION - B	Factory Land and Building – at above address	Rs.4.95 Crores	Rs.49.50 Lakhs
OPTION- C	Plant and Machinery – at above address	Rs.3.15 Cores	Rs.31,50 Lakhs
Date and Time of E-Auction		Monday, May 30, 2022 at 11:00 am to 2:00 pm	
Last Day of submission of EOI & EMD		Saturday, May 28, 2022 before 5:00 pm	
Inspection Date & Time		Friday, May 27, 2022 between 12:00 noon to 5:00 pm The person to be contacted for inspection is Mr. Anand Bharadwaj (Mob No: +91 9819152532)	

The sale assets and properties owned by corporate debtor forming part of Liquidation estate formed by the Liquidator appointed by Hon'ble NCLT Mumbai bench vide order dated 1st September, 2021, read with order dated 31st May, 2021 (Copy of the order was received on 11th September, 2021).

The Bidders have three options to bid categorized as Option A, Option B and Option C wherein Option A has an overriding preference over Option B and Option C, which means that if there is a bid higher than or equal to the reserve price for Option A, then the bids for Option B and C shall be cancelled and considered to be nullified unless decided by the liquidator if the total bid amounts for Option B and Option C cumulatively is higher than bid amount for Option A.

Interested applicants may refer the complete E Auction Process documents containing details of terms and conditions of the E auction available on <https://right2vote.in/eauction/>. The Liquidator has right to cancel or extend or modify etc. of any terms of E-auction at any time. The Liquidator has the right to reject the bid without assigning any reason.

For any technical support in bidding process please contact Mr. Neeraj Gutgutia, Email: neeraj@right2vote.in, Ph. No.: +91 9920591306 with intimation to the liquidator.

Date: 21st May, 2022
Place: Mumbai

sd/-
Dilipkumar Natvarlal Jagad
Liquidator

IBBI Reg. No: IBBI/PA-001/IP-P00233 /2017-18/10462
 Regd. Address: 803/804 Ashok Heights, Old Nagardas X Road, Opp. Saraswati Apartment, Gundavali, Andheri (East), Mumbai- 400069.
 Regd Email: dilipjagad@hotmail.com
 Email for the purpose of sale of Assets: tridenttools.liquidator@gmail.com
 Telephone No.: 9821142587/ 022-26824800

Whereas,

The undersigned **FINANCE LIMITI** and Reconstructi 2002 and in exerc the Security Inter **02.11.2021** calli **NO, 17, 24/3, HIL SARASWATI NA DHANAWADE ; C KHALAPUR, D SAMRUDDHI SA SARASWATI NA MAHARASHTRA Rs.3,00,316,97 (Ninety Seven C 29.10.2021** and ir Notice.

The Borrower ha Borrower and the **possession** of the on him under Su Security Interest (The Borrower in p with the property & the **INDIABULLS (Rupees Three L as on 29.10.2021**

The Borrower's at the Act in respect

DE
FLAT NO. 404, VALIVALI CHC MAHARASHTRA

Date : 18.05.20
Place: THANE

००२५६७७ (फोन नं.)
३०००३०५३३ (फोन नं.)
१० (दहा) दिवसांच्या
६ प्राधिकरणाकडे १९

किंवा किंवा विरोधात
- कुल्लुहिन्याट, लिन्स
बॉम्ब, सुविधाधिकार,
सिद्धि, अभिहस्तांकन
व्यवस्था/ वाटाघाटी,
१, विकासहक्क किंवा
कोणतेही भाग, रक्कम
नमूद करून संबंधित
क. २ ग मजला

यासह ईमेल पत्ता
dy.com आणि
१० (दहा) दिवसांच्या
आधिकार, इस्टेट किंवा

वर येथे स्थित वसलेले
वार सहाशे अठ्ठावीस)

॥ आहे त्या जमिनीचा

क्र.	विकलेली जमीन (चौ. मी.)
३	७००
०	२००
७	२३००
८	३३००
९	२२००
१०	७००
११	२०००
१२	११००
१३	२४००
१	६१०
२	५००
३	१४०
१	८१०
२	४९६०
३	४५०
४	२३८०
५	१०९०
६	२६८०
७	४००
८	११७०
९	२२५०
१०	११६०
११	४०९०
१२	१५५०
२	१७६०
३	२४३०
४	२०२०
	(नामाधिकार विलेखासुमार ३०३०)
५-ए	२५३०
५-बी	२१५०
६	१२६०
१	६७८०
२	१२,५४०
१-ए	५६००
१-बी	५५९०
२-ए	२०७०
२-बी	२०५०
३-ए	५५०
३-बी	५१०
	१,८४,५८०

॥ आहे त्या जमिनीचा

ट्रायडेंट टूल्स लिमिटेड (परिसमापन मध्ये)

L29220MH1982PLC027046

ई-लिलाव विक्री सूचना

सूचना याद्वारे आम जनतेस देण्यात येते की, दिवाळखोरी व कर्जबाजारीपणा कोड २०१६ अंतर्गत व विनियमन अंतर्गत ट्रायडेंट टूल्स लिमिटेड यांच्या विक्रीकरिता प्रक्रिया - परिसमापनमध्ये (कॉर्पोरेट ऋणको) हे सर्व्हिस प्रदाते राईट २ व्होट इन्फोटेक प्रा. लि. अर्थात वेबसाइट <https://right2vote.in/eauction/> मार्फत ई-लिलाव आयोजित केला आहे.

विक्रीकरिता मालमत्तेचे संक्षिप्त विवरण :

प्लान्ट पत्ता :

सर्व्हे क्र. २६, हिस्सा क्र. ०२ व २पी, सतपती - पालघर रोड, गाव धानसार, तालुका व जिल्हा पालघर ४०१ ४०४ (जमिन भाडेधारक)

वर्ग	विवरण	राखीव मूल्य रु. मध्ये	इसारा रकम ठेव रु. मध्ये
ऑप्शन - ए	आयबीबीआय (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन २०१६ च्या विनियमन ३२ए अंतर्गत संबंधित आधारवार कॉर्पोरेट ऋणकोंची सर्व ती मालमत्ता.	रु. ८.१० करोड	रु. ८१.०० लाख
ऑप्शन-बी	फॅक्टरी जमिन व विल्डिंग - वरील पत्त्यावर	रु. ४.९५ करोड	रु. ४९.५० लाख
ऑप्शन-सी	प्लान्ट व मशीनरी - वरील पत्त्यावर	रु. ३.१५ करोड	रु. ३१.५० लाख
ई-लिलावाची तारीख व वेळ		सोमवार, दि. ३० मे, २०२२ रोजी स. ११.०० ते २.०० पर्यंत	
ईओआय व इएमडी सादरकरणाची अंतिम तारीख		शनिवार, दि. २८ मे, २०२२ रोजी सायं. ५.०० पूर्वी	
पडताळणीची तारीख व वेळ		शुक्रवार, दि. २७ मे, २०२२ दु. १२.०० ते ५.०० दरम्यान. पडताळणीकरिता संपर्क साधण्यात येणारे व्यक्ती श्री. आनंद भरद्वाज (मो. क्र. +९१ ९८१९१५२५३२)	

विक्री मालमत्ता व मालमत्ता कॉर्पोरेट ऋणको यांच्याद्वारे मालकीची असून परिसमापन इस्टेटचा भाग म्हणून सन्मा. एनसीएलटी मुंबई यांच्याद्वारे परिसमापक यांना नियुक्त करून आदेश दि. १ सप्टेंबर, २०२१ रोजी आदेश दि. ३१ मे, २०२१ च्या आदेशान्वये (दि. ११ सप्टेंबर, २०२१ रोजी स्विकृत आदेशाची प्रत).

हे स्पष्ट करण्यात येते आहे की, विक्रीच्या कारणास्तव परिसमापक वा कॉर्पोरेट ऋणको यांच्या भागावर आक्षेप असल्यास बोलीकरिता कोणतेही काही असल्यास इच्छुक बोलीदार यांच्याकडून मागविण्यात येत आहे. परिसमापक यांच्याकडे कोणतेही दाखिले यांच्या विना कोणतेही कारण न देता कोणतेही बोलीदार यांचे अधिकार स्विकृत/ रद्द करण्याचा अधिकार वा प्रक्रिया यांच्यामध्ये सुधार वा रद्द करण्याचा अधिकार राखून आहे.

इच्छुक अर्जदारांनी ई-लिलावाच्या अटी व शर्तीचा तपशील संबंधित संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तऐवज <https://right2vote.in/eauction/> वर पाहावी.

परिसमापक यांना कोणतेही कारण न देता ई-लिलाव कोणत्याही वेळी रद्द वा विस्तारित करण्याचा अधिकार आहे. परिसमापक यांच्याकडे कोणतेही कारण न देता बोली रद्द करण्याचा अधिकार आहे.

बोली प्रक्रियेमध्ये कोणत्याही तांत्रिकी सहायतेकरिता संपर्क साधावा श्री. नीरज गुटगुटीया, ईमेल : neeraj@right2vote.in दूर. क्र. +९१ ९९२०५९१३०६ परिसमापक यांना सूचना देऊ.

दि. २१ मे, २०२२

ठिकाण : मुंबई

सही/ -

दिलीपकुमार नटवरलाल जगद

परिसमापक

आयबीबीआय नॉद. क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००१/

आयपी-पी००२३३/२०१७-१८/१०४६२

नॉद. कार्यालय : ८०३/८०४, अशोक हार्बर्ट्स, जुना नगरदास एक्स रोड,

सरस्वती अपार्टमेंटसमोर, गुंदावली, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०० ०६९.

नॉदणीकृत ईमेल : dilipjagad@hotmail.com

मालमत्तेची विक्री करण्याच्या हेतुने ईमेल : tridenttools.liquidator@gmail.com

दूर. क्र. ९८२११४२५८७/०२२-२६८२४८००

जाही

कृपया नॉद घ्य

नैशाध मेहता व

मेहता, पत्ता फ्लॉट

क्र. १५, ऑपरेटिव्ह

ह लिमिटेड, व्ही.

(पश्चिम), मुंब

(संक्षेपात माल

अनुसूचीमध्ये

मालमत्तेसंदर्भात,

- ९/३९८६

नॉदणीकृत विक

मार्च, २०२२

बीआरएल -

अंतर्गत नॉदणीव्

२३ मार्च, २०

नॉदणी अटींच

अशील के. आ

विकासक), एक

संस्था, त्यांच्या

युनिट १४/१५

सेंटर, एच. पी.

आय. ई. पटेल

मुंबई - ४०० ०

म्हणून नेमणूक वे

विकास हक्क मं

आमचे अशील

आम्हाला मा

करण्यासाठी

पडताळणी करण

आहे ज्यासंदर्भा

निर्देशित दस्तावे

हक्क मंजूर केले

कोणाही व्यक्ती

सदर मालमत्ता व

भागामध्ये वा

भाडेकारार, अभि

विनिमय, गहा

उत्तराधिकार,

धारणाधिकार,

विनिमय, ताबा

स्वरूपात कोणत

वा हितसंबंध

त्यासंदर्भात

अधोहस्ताक्षरितां

पत्ता १३, हमाम

हमाम स्ट्रीट (अं

फोर्ट, मुंबई - १

तारखेपासून १४

आत सूचित क

विकासकांना म

हक्कांसंदर्भात ह

तसेच माल